PERSONAL DE SERVICIO~ 

Uno (1) cargo Clase F Grupo 111 

PERSONAL DOCENTE. 

Uno (1) cargo de Vicedirector de 3era.
(~ 
( Uno (1) cargo de Prosecretario de 3era. 

Tres (3) cargos de Preceptores. 

Uno (1) cargo de Ayudante de Clases Prácticas. 

Ciento once (111) horas de cátedra -índice 2-. 

Tres (3) divisiones: 1 de lera.; 1 de 2do. y 1 de 3er. 

año.